
 

CÂMARA MUNICIPAL DE  SENGÉS 
 

- CNPJ   77.778.736/0001-10 - 

Rua Prefeito Daniel Jorge, 700–Fone (43) 3567 - 3058  - CEP  84220-000 - SENGÉS - PR 

 

 

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO: 
 

  O Presidente da Câmara Municipal de Sengés/PR, no uso das 
atribuições que lhe confere a legislação em vigor, especialmente a Lei 8666/93 e 
suas alterações legais, resolve: 

 
01 – Autorizar a abertura do presente processo administrativo de dispensa 

de licitação, assim identificado: 
A) Modalidade  DISPENSA DE LICITAÇÃO 
B) Número   002/2021 
C) Processo             002/2021 

  D) Objeto:    Contratação de Empresa, para execução do serviço 

de engenharia de Sondagens SPT e Laudos de imóvel e Levantamento Planialtimétrico de 

terreno e “as  built” cadastral de imóvel da Câmara Municipal de Sengés. 

 
 

Câmara Municipal de Sengés, em 06 de Abril de 2021. 
 
 
 
 

HILLEBRAND DE BOER 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 

 
 

 


